
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/370/2023 

RADY GMINY BROJCE 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023, poz. 40 ze zm.), art. 211 i art. 212 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Brojce uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany do Uchwały Rady Gminy Brojce Nr XLI/308/2022 z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brojce na rok 2023: 

1. Zwiększa się plan przychodów o kwotę 1 037 878,01 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Zmniejsza się plan przychodów o kwotę - 1 037 878,01 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

 

Budżet gminy po zmianach wymienionych w § 1 wynosi: 

A. DOCHODY(A1+A2)  31.374.334,35 

A1. Dochody bieżące  20.178.491,70 

A2. Dochody majątkowe w tym:  

dochody ze sprzedaży majątku  

11.178.491,70 

372.592,70  

B. WYDATKI (B1+B2)  37.846.567,16 

B1. Wydatki bieżące  21.838.707,13 

B2. Wydatki majątkowe  16.007.860,03 

C. NADWYŻKA / DEFICYT (A-B)  -6.472.232,81  

D. FINANSOWANIE (D1-D2)  6.472.232,81 

D1. Przychody ogółem  

z tego :  

6.957.232,81  

1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

905  2.290.095,28  

w tym na pokrycie deficytu  2.290.095,28 

2. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 94.134,23 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 grudnia 2023 r.

Poz. 6419



w tym na pokrycie deficytu  94.134,23 

3.Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 

ustawy 

950 4.573.003,30 

w tym na pokrycie deficytu  4.088.003,30 

4. Nadwyżka z lat ubiegłych 957 0  

w tym na pokrycie deficytu  0 

D2. Rozchody ogółem  

z tego:  

485.000,00  

1.Wykup innych papierów wartościowych  

2.Spłaty kredytów i pożyczek  

982  

992  

300.000,00 

185.000,00 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Rady Gminy Brojce Nr XLI/308/2022 z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brojce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Brojce 

 

Piotr Łakomy 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6419



Załącznik do uchwały Nr XLIX/370/2023 

Rady Gminy Brojce 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

 

 

PRZYCHODY 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

2 290 095,28 0,00 2 290 095,28 

906 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

94 134,23 0,00 94 134,23 

950 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy 
3 535 125,29 1 037 878,01 4 573 003,30 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 037 878,01 - 1 037 878,01 0,00 

 RAZEM 
6 957 232,81 0,00 6 957 232,81 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6419


		2023-12-04T13:46:25+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




